
                              平成 22 年 5 月 28 日 

各 位 

 

会 社 名    

代表者名 代表取締役社長  水野憲雄 

（コード番号 184 7  東証第一部） 

問合せ先  財務経理部長 渡辺直之 

（ T E L .  0 3 － 3 8 4 5 － 8 0 9 6 ） 

 

 

「平成 22 年 3 月期決算短信」の開示遅延理由および今後の決算開示に関するお知らせ 

 

 

当社は「平成22年3月期決算短信」につきまして、本日開示いたしました。 

決算期末後50日を越えての開示となった理由および今後の決算開示時期について、下記の

通りお知らせいたします。 

 

記 

 

 

１．平成22年3月期決算短信の開示時期の遅延理由 

当社は、平成 22 年 5 月 20 日の発表を予定しておりましたが、平成 22 年 3 月締結の工事

請負契約（1 件、工事価格 1,880 百万円、着手金 600 百万円受領済）に関して、工事着工

に疑義が生じたことから、当該発注者と契約解除に向けて協議中であり、決算処理の過程

で時間を要したため、開示が遅延いたしました。 

当該事象は平成 22 年 3 月期決算において偶発債務として注記しております。 

 

 

２．今後の決算開示時期 

今後の本決算の開示につきましては、決算発表の早期化に向けた社内体制の強化を図り、

期末後 50 日以内で開示する計画であります。 

 

株主の皆様をはじめ関係各位の皆様にご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上

げますとともに、ご理解と引き続きのご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

sato-y
財務会計基準機構


